
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОС:КОВС:КОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О признании утратившим силу п становления 
администрации городского округа Красногорск Московской области 

от 30.01.2020 № 152/1 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 

«Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» 
на территории городского округа Красногорск 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2012 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об 
утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых 
актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», 
Уставом городского округа Красногорск Московской области, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа Красногорск Московской области от 30.01.2020 № 152/1 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на 
территории городского округа Красногорск. 

Глава 
Д.В. Волков 

Ю .Г. Никифорова 

А.Я. Рудович 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, управление градостроительного комплекса - 2 

. 024262 




